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Kominek wolnostojący CANE S
Hitze

Cena 4 320,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent Hitze

Opis produktu

Średniej wielkości kominek wolnostojący firmy HITZE, model CANE S
Owalny piec wolnostojący CANE S opalany drewnem wyróżnia się nowoczesną i estetyczną konstrukcją. Zastosowanie
wysokogatunkowej blachy kotłowej P265GH gwarantuje nie tylko długą żywotność, ale również ponadprzeciętną odporność na
wahania temperatury. Konstrukcja kominka wolnostojącego CANE S zapewnia efektywne i bezpieczne użytkowanie w domach
wyposażonych w system wentylacji mechanicznej (rekuperację). Szeroki zakres obciążenia grzewczego wynoszący od 3,0 kW
do 8,5 kW i moc znamionowa cieplna na poziomie 6,5 kW sprawiają, że kominek zapewnia efektywne ogrzewanie zarówno
niewielkich, jak i średniej wielkości pomieszczeń.

Piec wolnostojący CANE S – doskonałe parametry emisyjno-cieplne
Kominek wolnostojący CANE S wyróżnia się szczelną komorą spalania oraz króćcem, który umożliwia efektywne
doprowadzenie powietrza z zewnątrz. Dodatkowo zastosowanie autorskiego materiału ACCUCERAM gwarantuje
ponadprzeciętne właściwości akumulacyjne. W codziennym użytkowaniu oznacza to, że korpus kominka po całkowitym
wygaśnięciu paleniska oddaje ciepło do pomieszczenia, w którym się znajduje, nawet przez kilka godzin. Ponadto
zastosowanie ceramicznego deflektora i maksymalnie wydłużonego kanału dymnego bezpośrednio wpływa na poprawienie
sprawności kominka.

Cały proces regulacji ilości powietrza doprowadzanego do kominka zakłada wykorzystanie dwóch, całkowicie niezależnych od
siebie przepustnic. Jedna z nich jest odpowiedzialna za sterowanie ilością powietrza pierwotnego, natomiast druga odpowiada
za doprowadzenie powietrza wtórnego. Kolejną zaletą pieca jest kurtyna powietrzna zlokalizowana nad drzwiczkami.
Zastosowanie demontowalnego popielnika o zwiększonej pojemności zapewnia szybkie i bezproblemowe usuwanie popiołu.
Popielnik znajduje się pod solidnym rusztem wykonanym z żeliwa. Konstrukcja pieca wolnostojącego CANE S umożliwia
wyprowadzenia spalin zarówno z górnej, jak i tylnej części korpusu.

Kominek wolnostojący CANE S – zjawiskowa wizja ognia 
Piec wolnostojący CANE S opalany drewnem jest wyposażony w drzwiczki, które zostały wykonane m.in. ze szkła
ceramicznego, które zachowuje pierwotne parametry, w tym przejrzystość, w temperaturze do 800°C. W trakcie procesu
produkcji, ceramika kominkowa została obustronnie wypolerowana, dzięki czemu gwarantuje piękną wizję ognia. Kolejną
zaletą drzwiczek jest wysoki poziom sztywności, który pozytywnie wpływa na komfort użytkowania.

Kominek wolnostojący CANE S może efektywnie ogrzewać nie tylko pomieszczenie, w którym się znajduje, ale również
sąsiednie pokoje dzięki możliwości podłączenia do systemu rozprowadzającego gorące powietrze.

Piec wolnostojący CANE S opalany drewnem – dodatkowe informacje
Piec wolnostojący CANE S na drewno spełnia wszystkie wymagania EKOPRJEKTU, a także 15a B-VG i BlmSchV II. Oznacza to
gwarancję ekologicznego i bezpiecznego procesu spalania. Ponadto kominek wyróżnia się owalny kształtem, który w
połączeniu z takimi dodatkami jak ramka typu DECOR sprawia, że pełni funkcję praktyczną i dekoracyjną. Ponadto
zastosowanie przepustnicy zapewnia szybkie i bezproblemowe rozpalanie. Wysoka jakość i precyzja wykonania zostały
osiągnięte dzięki wykorzystaniu nowoczesnych urządzeń, takich jak lasery 2D, 3D, roboty spawalnicze i prasy krawędziowe.

Zalety małego kominka wolnostojącego CANE S:
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Owalna konstrukcja ścian bocznych.
Żeliwny wylot spalin montowany z góry lub z tyłu kominka.
Przeznaczony do rekuperacji.
Dostosowany do systemu DGP.
Kominek z wnęką na drewno.
Wysoka sprawność cieplna.

Wizualizacja małego kominka wolnostojącego CANE S:

Wymiary
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Dane techniczne
Rodzaj paliwa Sezonowane drewno drzew liściastych o wilgotności 12-20%
Moc nominalna (kW) 6,5
Zakres obciążenia grzewczego (kW) 3,0 – 8,5
Moc cieplna przekazywana do pomieszczenia (kW) 6,5
Sprawność cieplna (%) 83
Temperatura spalin (°C) 239
Emisja pyłków przy 13% O2 (g/m³) 0,038
Emisja CO przy 13% O2 (g/m³) 1,080
Klasa energetyczna A+
Współczynnik efektywności energetycznej EEI 111,4
Spełnia wymagania EKOPROJEKT TAK
Spełnia wymagania BlmSchV II TAK
Przeznaczony do rekuperacji TAK
Materiał wykonania Stal kotłowa P265GH według EN 10028-2
Waga (kg) 118
Rodzaj paleniska rusztowe
Wymiar szyby (mm) 390 x 540
Średnica czopucha (mm) 150
Średnica dolotu (mm) 100
Wymiary szerokość x wysokość x głębokość (mm) 550 x 1019 x 400
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